PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR
AVISO DE ADIAMENTO
DISPENSA DE LICTAÇÃO Nº 00010/2024

A Prefeitura Municipal de Aguiar-PB, através da Agente de Contratação e equipe de apoio, torna público para conhecimento dos interessados que DISPENSA DE Nº 00010/2024, prevista para o dia 20/08/2024 às 09:00 fica ADIADO e será publicado uma nova data. Demais informações encontram-se a disposição dos interessados, no horário das 08:00 às 12:00 horas, contato por email: cpl@aguiar.pb.gov.br.

Aguiar-PB, 19 de Agosto de 2024
ADRIANA APARECIDA DE ASSIS
Agente de Contratação